EDITAL Nº 173/2017 – SEC

Divulga Cronograma de

Bancas para Contratação de

Docentes para o curso de

Arquitetura e Urbanismo.

O Diretor Geral da Faculdade Campo Real, no uso das atribuições que lhe são conferidas

por lei, DIVULGA Cronograma de Bancas para Contratação de Docentes para o curso

de Arquitetura e Urbanismo:

CURSO ARQUITETURA E URBANISMO

Data: 06 de julho de 2017 / Sala 110  – Centro Tecnológico

Candidato(a): MARCIO SIQUEIRA MACHADO

Tema da Banca: URBANISMO

Horário: 13h40

Data: 06 de julho de 2017 / Sala 110 – Centro Tecnológico

Candidato(a): LUIZA CHIARELLI DE ALMEIDA BARBOSA

Disciplina: URBANISMO

Horário: 14h00

Data: 06 de julho de 2017  / Sala 110  – Centro Tecnológico

Candidato(a): THAYLINI CRISTINE LUZ

Tema da Banca: PROJETO ARQUITETÔNICO

Horário: 14h20

Data: 06 de julho de 2017 / Sala 110 – Centro Tecnológico

Candidato(a): LUIZ GUSTAVO GROCHOSKI SINGESKI

Tema da Banca: INFORMÁTICA APLICADA À ARQUITETURA E URBANISMO

Horário: 14h40

Data: 06 de julho de 2017 / Sala 110 – Centro Tecnológico

Candidato(a): MAYARA VIEIRA DE SOUZA

Tema da Banca: URBANISMO

Horário: 15h00

Data: 06 de julho de 2017 / Sala 110 – Centro Tecnológico

Candidato(a): MARCOS ANTONIO MINOZZO GABRIEL

Tema da Banca: PROJETO ARQUITETÔNICO

Horário: 15h20

Data: 06 de julho de 2017 / Sala 110 – Centro Tecnológico

Candidato(a): ANA PAULA JUSTI

Tema da Banca: PROJETO ARQUITETÔNICO

Horário: 15h40

Data: 06 de julho de 2017 / Sala 110 – Centro Tecnológico

Candidato(a): ALLAN SCHRAN

Tema da Banca: INFORMÁTICA APLICADA À ARQUITETURA E URBANISMO

Horário: 16h00

Observação: Os candidatos devem apresentar, no dia da prova, cópia impressa e

autenticada dos certificados de graduação e pós-graduação. Demais orientações consultar

EDITAL Nº 157/2017–SEC.

Guarapuava, 04 de julho de 2017.

       Sônia Maria Hey      Márcia Coelho

Coordenadora Pedagógica                        Coordenadora Acadêmica